[image: image1.jpg]=25 Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praga José Stamato Sobrinho - 1° 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361
CPJ - 45.708.820/0001-11 - Isc. Est. Isenta
BESEDOURO - Estado de 26 Paulo
Fone: (17) 3345-8100 - ww bebedouro sp gov br

PROJETO DE LEI Nº 102/2016
Dispõe sobre revogação de Leis que especifica.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprova a seguinte Lei:

ART. 1º. – Ficam revogadas em todos os seus termos as Leis nº 2.238 de 29 de dezembro de 1992 e nº 4.441 de 07 de março de 2012.

ART. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário for.

ART. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bebedouro, 04 de novembro de 2016.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

[image: image2.jpg]=25 Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praga José Stamato Sobrinho - 1° 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361
CPJ - 45.708.820/0001-11 - Isc. Est. Isenta
BESEDOURO - Estado de 26 Paulo
Fone: (17) 3345-8100 - ww bebedouro sp gov br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 04 de novembro de 2016.
OEP/427/2016/is
Senhor Presidente

Encaminhamos para apreciação e aprovação dessa Egrégia Câmara, o Projeto de Lei que dispõe sobre revogação de Leis que especifica.

Trata-se da revogação das Leis nº 2.238 de 29 de dezembro de 1992 e nº 4.441 de 07 de março de 2012, que dava em concessão de direito real de uso, um imóvel localizado na Avenida Osvaldo Perrone nº 489, à Associação dos Deficientes de Bebedouro - ADB.

A revogação está sendo solicitada, considerando o fato de que no dia 30/05/2016, em assembleia geral extraordinária da Associação dos Deficientes de Bebedouro ADB, foi deliberado o encerramento das atividades da associação e a consequente devolução do imóvel utilizado a título de concessão de uso, conforme documentos anexos.

Atenciosamente.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto De Rosis Mazeu
Presidente da Câmara Municipal

Bebedouro-SP.
“Deus Seja Louvado”